manutenção, nas escolas de ensino fundamental localizadas nos distritos de Olhos 
D'Água e Babilônia (Ponte Alta), CONFORME TERMO DE REFERENCIA" 

LICITAÇÕES/COMPRAS  

CLÁUSULA SEGUNDA - DO PREÇO E DO FORNECIMENTO 

2.1.-0 valor estimado do presente contrato é de R$ 58.000,00 (Cinquenta e oito mil reais), 
conforme a planilha anexa ou abaixo discriminada: 

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE QUANT 
VALOR TOTAL 

01 SERVIÇO DE SERRALHERIA - INSTALAÇÃO 
DE FORRO PVC BRANCO COM ESTRUTURA 
EM METALON PARA AS ESCOLAS DO 
DISTRITO DE BABILÔNIA (PONTE ALTA) 
COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS: